
 
UCHWAŁA Nr 136/20 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
 

z 21 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 125/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia obowiązującej                   
w 2020 r. maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych od nauczycieli przez podmioty, 

o których mowa    w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane 

 
Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 marca 2019 r.                       

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (Dz. U. z 2019 r.                 
poz. 1653) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 125/19 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
obowiązującej w 2020 r. maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych od nauczycieli przez 
podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane, w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem; 
2) po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „16) psychologia.”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

STAROSTA  
        ( - )  
Zofia Kotecka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 136/20 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

         W dniu 17 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę Nr 125/19 w sprawie 
ustalenia obowiązującej w 2020 r. maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych od nauczycieli 
przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane. 
        W § 2 tej uchwały wskazane zostały specjalności, w zakresie których dokształcającym się 
nauczycielom może być udzielone dofinansowanie w związku z ponoszonymi kosztami z tytułu opłat 
pobieranych od tych nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 
        Odpisy ww. uchwały zostały przesłane do szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat 
Obornicki jest organem prowadzącym. 
         Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku zauważyła, że wśród 15 specjalności 
kształcenia wymienionych w § 2 ww. uchwały nie ma specjalności: psychologia mimo, że w jej wniosku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Obornickiego (pismo z dnia 28 listopada 2019 r. ) ta specjalność była 
wykazana, w części A ust. 2 tego wniosku.   
         W celu uzupełnienia katalogu specjalności kształcenia, które wymienione są w § 2 wyżej 
wymienionej uchwały, o specjalność: psychologia zachodzi potrzeba dokonania zmiany tej uchwały, 
poprzez dopisanie w tym paragrafie uchwały kolejnego punktu w brzmieniu: „16) psychologia.”.  
 


